
 
Zarządzenie Nr 47/2012 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

 z dnia 09 marca 2012r. 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego „Ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego” w 2012  
 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr.142 z 2001 
r., poz. 1591 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Zarządzenia 
Nr 9/2011 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź. 
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaję dotacje celowe na realizację zadania publicznego „Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego” w 2012 następującym podmiotom: 
 
1. Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych dotacja w wysokości 20 194,00 zł – Plener: Szkice 

Czeladzkie, Działalność Górniczej Orkiestry Dętej. 
 
2. Stowarzyszenie Miłośników Czeladzi dotacja w wysokości 6.150,00 zł – „Zeszyty Czeladzkie”  

nr 17, Organizacja dwóch wystaw: „Czeladź.... zatrzymane w kadrze: szlakiem Jerzego 
śymirskiego”; „Nasza klasa – szkoła i uczniowie w dawnej fotografii”. 

 
3. Stowarzyszenie Twórców Kultury Zagłębia Dąbrowskiego dotacja w wysokości 1.700,00 zł –  

Warsztaty Artystyczne 2012 „Sztuka w oku czasu”. 
 

4. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „FAMILIA” dotacja w wysokości  
2.355,00 zł – II Czeladzkie spotkania plenerowe osób niepełnosprawnych.  

 
5. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego dotacja  

w wysokości 4.000,00 zł – Działalność zespołu muzyczno - wokalnego Orfeusz w Czeladzi. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podpisania. 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


